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 Perusopetuksen opetussuunnitelma edellyttää oppilaanohjauksen osalta 
ohjaussuunnitelmaa, jossa kuvataan oppilaanohjauksen järjestämisen rakenteet, 
toimintatavat, työn ja vastuunjaot sekä työskentelyn monialaisissa verkostoissa. 
Ohjaussuunnitelmassa tulee olla myös kuvattuna kodin ja koulun yhteistyö 
ohjauksessa, työelämäyhteistyöt sekä työelämään tutustumisen järjestelyt.  

  
 Ohjaustoiminnan tarkoituksena on muodostaa koko perusopetuksen ajan 

kestävä, perusopetuksen jälkeisiin opintoihin ulottuva jatkumo. Ohjauksella 
edistetään oppilaiden koulutyön onnistumista, opintojen sujumista sekä 
koulutuksen tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta. Ohjauksesta huolehtivat koulussa 
oppilaanohjaajien lisäksi myös koulun muut opettajat ja muut toimijat. 

 
 Ohjaussuunnitelma piti päivittää, kun perusopetuslakiin (11 a §) lisättiin 

tehostettu oppilaanohjaus. Tämä tarkoittaa sitä, että osa oppilaista tarvitsee 
tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta perusopetuksen jälkeisiin jatko-
opintoihin hakeutumiseen. Tällöin oppilaalle annetaan henkilökohtaista ohjausta 
ja laaditaan henkilökohtainen jatko-opintosuunnitelma. Tehostettua 
henkilökohtaista oppilaanohjausta annetaan vuosiluokilla 8 ja 9. 

  
 Ylöjärvellä ohjaussuunnitelmaa on päivitetty niin, että se huomioi tehostetun 

oppilaanohjauksen. Opinto-ohjaajat viimeistelivät suunnitelman syksyn 2021 
aikana. Suunnitelma on yhteinen kaikille perusopetuksen kouluille. Opinto-
ohjaajat ovat huolehtineet siitä, että tarvittaessa oppilas on saanut tehostettua 
oppilaanohjausta jo syksyn 2021 aikana, vaikka suunnitelman päivitys 
hyväksytäänkin vasta nyt.  
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Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn Perusopetuksen 

ohjaussuunnitelman osaksi Ylöjärven kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa ja ottaa sen heti käyttöön. 

 
Päätös  Keskustelun kuluessa jäsen Leena Risku teki seuraavan ehdotuksen:  
 

”Esitän, että kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn 
Perusopetuksen ohjaussuunnitelman osaksi Ylöjärven kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa ja ottaa sen heti käyttöön. Lisäksi valtion opetustoimintaan 
kohdennetuista avustuksista laaditaan lista sekä toteutuksen suunnitelma 
vuodelle 2022 tarkempine aikatauluineen ja se tuodaan lautakunnalle tiedoksi 
kevään 2022 aikana.” 
 



Koska tehtyä ehdotusta ei kannatettu, puheenjohtaja totesi sen raukeavan 
kannattamattomana. 
 

 Puheenjohtaja totesi esittelijän ehdotuksen tulleen kasvatus- ja 
opetuslautakunnan päätökseksi.  


